
 Český návod pro Archos Music Beany 

 

Obecné informace o údržbě 
Čepici Music Beany lze ručně omývat bez elektronických částí.  

Chcete-li vyjmout elektronické části, vysuňte pečlivě jednotlivé reproduktory jeden po druhém 

otvorem na zadní straně čepice. 

Jakmile umyjete a usušíte čepici, jednoduše vložte reproduktory do otvoru a dbejte na správné 

umístění sluchátek a tlačítek. 

Informace o kompatibilitě 
Čepice Music Beany je kompatibilní s jakýmkoliv zařízením s technologií Bluetooth 3.0 využívající 

protokoly A2DP (pro ovládání hudby) a profil HS (pro ovládací hovoru). 

Používáte-li zařízení se starší verzí Bluetooth, které tyto protokoly nepodporuje, pravděpodobně 

nebudete moci používat telefonní funkce nebo ovládání hudby. 

Nabíjení baterie v čepici 
Chcete-li nabít vestavěnou baterii v čepici, zapojte USB kabel do nabíjecího otvoru v části ovládacích 

tlačítek. Druhý konec USB kabelu zapojte do USB portu počítače nebo do kompatibilní USB nabíječky. 

Baterie je plně dobita přibližně za 2 hodiny a 30 minut z počítače pomocí dodaného kabelu USB. 

Během procesu nabíjení můžete čepici používat k přehrávání hudby. 

Upozornění: USB konektor v čepici je typu microUSB. K nabíjení lze použít jakýkoliv microUSB kabel. 

Pokud používáte síťovou USB nabíječku, ujistěte se, že výstup nepřesahuje 5 V, 2 A. 



Spárovaní se zařízením 
Chcete-li začít s párováním, nejprve se ujistěte, že je čepice vypnutá – LED indikátor nesvítí. Poté 

musíte čepici přepnout do procesu párování stiskem a podržením tlačítka „Přehrát / Pauza“ po dobu 

5 vteřin – LED indikátor začne blikat červeně a modře. Během této chvíle můžete vyhledat ve vašem 

Bluetooth zařízení „Music Beany“ a spárovat. 

Změna hlasitosti 
Chcete-li změnit hlasitost přehrávané hudby, stiskněte a podržte tlačítka „–“ nebo „+“ pro snížení 

nebo zvýšení. Hlasitost můžete také upravit v připojeném zařízení jako je telefon, tablet nebo MP3 

přehrávač. 

Změna přehrávané skladby 
Změnu přehrávané skladby provedete jedním stiskem tlačítka „+“ pro skok na další skladbu, nebo 

dvojitým stiskem tlačítka „–“ pro skok na předchozí skladbu. Pokud jednou stisknete tlačítko „–“, 

spustí se aktuálně přehrávaná skladba od začátku. 

Přijmutí a ukončení hovoru 
Pokud Vám během poslechu hudby někdo volá, uslyšíte zvukové upozornění. Hovor můžete přijmout 

stisknutím tlačítka „Přehrát / Pauza“ a přehrávaná hudba se pozastaví. Po ukončení hovoru se hudba 

znovu spustí od pozastaveného místa. 

Zapnutí a vypnutí 
Chcete-li čepici Archos Music Beany zapnout, podržte tlačítko „Přehrát / Pauza“ po dobu 3 vteřin –  

LED indikátor začne blikat modře. Chcete-li čepici vypnout, podržte stejné tlačítko – LED indikátor 

jednou červeně blikne. 


